Véduva Maria Arimie din Groş a donat

bisericei gr.-or. de aic; o cădelniţă de aramă
galbină şi două sfeşnice de mână tot din
aramă, în preţ de 8 fl.

Priméscá aceşti marinimoşi creştini mare
mulţămită din partea nostră, ér bunul D-ţleu
sé-i învrednicéscá de răsplata sa ceréscá.

Zl a ş t i , la 6/18 Septembre 1895.
Leontin Ungur,

pa roch gr.-or.

Nr. 441/895. [171] 3—3
CONCURS.

Pentru Întregirea parochiei de clasa
a treia din comuna C a 1 b o r, se escrie
concurs cu termin de 30 dela

prima publicare în foia „Tel. Român'1 •
Emolumentele împreunate cu acest

post dau un venit anual în sumă de
528 fl.